
平成３１年２月 1 日 

ＳＣゴルフ同好会員 各位 
ＳＣゴルフ同好会 
会長  後藤忠昭 
副会長 田邊 勉 
幹事長 高山房之 

ＳＣゴルフ同好会 第６６回 ゴルフコンペのご案内 

まだまだ冬の厳しい寒さが続く毎日です。同好会各位におかれましては、元気一杯の事と思いますが 
如何お過ごしでしょうか。 

さて、先のゴルフ同好会の新年会で決定しました通り、ゴルフコンペを来る３月２９日に下記の通り企画決

定しましたのでご案内申し上げます。 
ＳＣゴルフ同好会の趣旨をご理解頂き、多くのメンバーが参加して親睦の輪を広げるために、ゴルフ好き

の同窓生の方々がおられましたら是非ともお誘いの上、お申込の程お願い申し上げます。 
なお、本コースはＳ29 年卒の宮川欣也先輩のホームコースで、名門コースですので、是非チャレンジして

みましょう！ 
 

記 
１．日 時  平成３１年３月２９日（金）        

集合/現地 ８時３０分（クラブバス利用者は、最終 8 時１５分頃？到着予定） 

スタート/９時 03 分 中コース スタート （６組予約） 

                  

２．場 所  川越カントリークラブ  （TEL0493-39-1261） 

        住所/埼玉県東松山市大字大谷 4189 

交通/（ホームページにてご確認下さい） 

▲電車・バス・タクシー等を利用 

東武東上線 東松山駅 ： 7：18、8：02 発 クラブバス運行有り 

                （東口北側ロータリーより運行） 

         タクシー（約 15 分 約 2,000 円程度） 

ＪＲ高崎線 熊谷駅（新幹線もあります。）  

         タクシー（約 25 分 約 3,500 円程度） 

▲車 利用 

関越自動車道路     東松山 IC から  1１Ｋｍ  約 15 分 

（練馬ＩＣから  約 60 分） 

 

３．競 技  ハンディキャップ方式による 18 ホールストロークプレー 

新たに算定したハンディキャップによる競技です。全員に優勝のチャンスがあります。 
※初参加の方は仮ハンディを設定します。 

但し,初参加につき優勝はありません。表彰は 2 位からになります。 

 

４．プレー代 キャディ付き、昼食付で  \14,000（通常は 17,800+税+食事） 
※ゴルフ場にて個人精算になります。宮川欣也先輩ありがとうございます！ 

 

５．会 費    \3,000  ※表彰用賞品代＆パーティ代として現地受付にて承ります。 

 

     

 

参加申し込み者には、後日メンバー組合せ等の詳細を送り致します。 



 
  ※まことに恐れ入りますが、３月１日（金）までにメールかＦＡＸにてご出欠をお知らせ 

頂きたくお願い申し上げます。参加者には追って組み合わせ等当日のご案内を差し上げます。 
   

ＳＣゴルフ同好会  

幹事長 高山 房之 行 

 

ＳＣゴルフ同好会 第６６回ゴルフコンペ  出欠連絡表 

 

１．お名前                                 

２．ご住所（変更の場合）                                            

３．ご連絡先（携帯ＴＥＬ）                       （非常時の連絡の為） 

４．ゴルフコンペ （ 参加 ・ 不参加 ）     

５．交通手段   参加の場合には、いずれかに○を付けてください 

 （    車    ・   東松山駅からクラブバス   ・   タクシーを利用  ） 

    車の場合同乗者がいればその方の氏名                            

※初参加の方は最近のグロススコア（良いスコア）を３つ申告してください。 

６．グロススコア                                  

７．ご意見等が有れば・・・ 

                                                             

                                                             

                                                             

                                                             

                                                             

【お問い合わせ】 

幹事長 高山房之  

幹事補佐 相川雅美 

 ｻﾎﾟｰﾄ  齋藤まり子 


